РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН
 КУКМОРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ГОРОДА КУКМОР
422110, г. Кукмор, ул. Ленина,15

	ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ
КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
КУКМАРА ШӘҺӘРЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
422110, Кукмара ш., Ленин, ур., 15

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                           КАРАР

от «26» декабрь 2024 года                                         №202

	О внесении изменений в постановления Кукморского поселкового Исполнительного комитета города Кукмор «Об утверждении схемы  водоснабжения и водоотведения муниципального образования пгт.Кукмор Кукморского муниципального района» от 22.04.2015 года  №13
[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]

		В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013г. №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Исполнительный комитет города Кукмор, постановляет:

1. Внести в постановление Кукморского поселкового Исполнительного комитета «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования пгт.Кукмор Кукморского муниципального района» от 22.04.2015 года  №13, с внесенными изменениями от 15.06.2023 года №70, в  схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования «поселок городского типа Кукмор» Кукморского муниципального района Республики Татарстан на период с 2015 по 2030 год  следующие изменения:
п.2.4.1 таблицы схемы водоснабжения и водоотведения №19 дополнить следующим содержанием:

	23
	Реконструкция водозабора «Комсомольский» с установкой автоматики, заменой насоса и переподключением скважины №2 к централизованной системе водоснабжения
	2025г.

2. Разместить     постановление    на    официальном    сайте    Кукморского
муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                Руководитель                                                                          Андреев В.Н.
image1.png